
3 آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

فوتسال ایران در فصل جاری به علت 
حضور سه بازیکن در اروپا جذاب ترین 
روزهایش را سپری کرد. روزهایی که 
با رسیدن پالمای اسپانیا با حضور 
حسین طیبی کاپیتان و مسلم اولاد 
قباد به فینال لیگ قهرمانان فوتسال 
اروپا، مهم ترین تورنمنت این قاره 

جذاب تر هم شد.
فینال لیگ قهرمانان یکشنبه شب به 
وقت ایران برگزار شد و پس از تساوی 
یک بر یک در وقت قانونی و اضافه با 
پیروزی 5 بر 3 پالما مقابل اسپورتینگ 
لیسبون در ضربات پنالتی به پایان 
رسید؛ نتیجه ای که تیم جزیره مایورکا 
را به قهرمانی اروپا رساند و حسین 
طیبی، کاپیتان تیم ملی فوتسال 
توانست به افتخاری بزرگ و تاریخی 

برسد. 

شگفتانهطیبیبرایسرمربیاش
پس از اتمام بازی نهایی سرمربیان 
دوتیم برای پاسخگویی به سؤالات 
خبرنگاران به نشست خبری رفتند. 
نشستی که در میانه آن برای آنتونیو 
وادیو سرمربی پالما از سوی حسین 
طیبی بازیکن ایرانی تیمش با شگفتانه 
همراه بود. طیبی که پس از چند 
تجربه ناموفق با غیرت قزاقستان این 
بار با تیم اسپانیایی موفق شد به جام 
قهرمانی لیگ قهرمانان برسد به همراه 

هم تیمی هایش با جام قهرمانی به 
نشست خبری رفتند و شادی شان را 

با سرمربی خود تقسیم کردند.
 

مأموریتسختبرایفتحدومینجام
البته باید گفت هرچه طیبی در این 
مسابقه عملکرد درخشانی داشت، 
مسلم اولادقباد، دیگر بازیکن ایرانی 
پالما فرصت بازی در فینال لیگ 
قهرمانان را پیدا نکرد و نمایش درخشان 
یش را از روی نیمکت  هم تیمی ها

تماشا کرد. جالب اینکه تیم فوتسال 
بارسلونا که در این فصل در لیگ 
داخلی اسپانیا بالاتر از پالما قرار گرفته 
است موفق نشد به جمع چهار تیم 
پایانی لیگ قهرمانان اروپا برسد. باید 
گفت قهرمانی پالما در لیگ قهرمانان 
انگیزه های بارسلونا برای کسب جام 
نیا را  نی لیگ فوتسال اسپا قهرما
افزایش داد و بعید به نظر می رسد 
جزیره نشین ها در ادامه فصل شانسی 

برای دبل قهرمانی داشته باشند.

منتظر سوغات قلعه نویی از دوحه هستیم

لبوم عکس؟ آنالیز جام جهانی یا فقط آ

پخش زنده قرعه کشی 
جام ملت های آسیا

قرعه کشی جام ملت های آسیا  2023 
پنجشنبه در دوحه برگزار می شود؛ 
مراسمی که تیم ملی حریفانش برای 
این تورنمنت زمستانی را می شناسد. 
امیر قلعه نویی و میرشاد ماجدی 
هم برای حضور در قرعه کشی به 
دوحه رفته اند. این مراسم که برای 
طرفداران فوتبال اهمیت زیادی دارد 
قرار است پنجشنبه به طور زنده از 

شبکه ورزش هم پخش شود.
تیم ملی ایران در سید اول این 
مسابقات قرار دارد. سیدبندی این 
مسابقات که بر اساس رنکینگ فیفا 

تعیین شده به شرح زیر است:
بر اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال 
آسیا، سیدبندی این رقابت ها به 

شرح ذیل است:
سیداول:قطر )میزبان(، ژاپن، ایران، 

کره جنوبی، استرالیا و عربستان
سیددوم: عراق، امارات، عمان، 

ازبکستان، چین و اردن
 ، یه ر سو  : ین بحر  : م سو  سید
فلسطین، ویتنام، قرقیزستان و لبنان

سیدچهارم: هند، تاجیکستان، 
تایلند، مالزی، هنگ کنگ و اندونزی

جام ملت های آسیا از 22 دی تا 2۱ 
بهمن در ورزشگاه های الجنوب، البیت، 
احمد بن علی، الثمامه، اجوکیشن 
لله  ا عبد  ، بن حمد سم  جا  ، سیتی
لمللی  بین ا دیوم  بن خلیفه و استا

خلیفه قطر برگزار خواهد شد.

تاج: تلویزیون به خاطر 
فوتبال دیده می شود

مجمع  شیه  حا ر  د ج  تا ی  مهد
باتی هیأت فوتبال استان  نتخا ا
کرمان گفت: »فوتبال با هیچ پدیده 
اجتماعی قابل مقایسه نیست و 
امروز بسیاری از کشورها توسعه 
و قدرت خود را به وسیله فوتبال 
به رخ یکدیگر می کشند. بسیاری 
از صفحات روزنامه ها و برنامه های 
تلویزیون با فوتبال پر می شود. اگر 
روزی تلویزیون فوتبال را به خانه های 
مردم آورد، امروز تلویزیون به دلیل 
برنامه های فوتبال دیده می شود. در 
اهمیت فوتبال، فوتسال و فوتبال 
ساحلی همین بس که هر هفته 
میلیون ها نفر را به ورزشگاه ها 
می آورد و در ماه مبارک رمضان هر 
شب میلیون ها نفر را به ورزشگاه ها 
می بردیم و به غیر از یک مورد در 
یکی از شهرستان ها، دیگر هیچ 
مانعی نداشتیم و این پدیده با 
فاصله معنا داری با بقیه پدیده های 
اجتماعی جلوتر است. هرچند که 
فوتبال مدیریت خاص خودش را 
می طلبد و انتظارات مردم از آن 

بسیار زیاد است.«
رئیس فدراسیون فوتبال درباره 
فوتبال کرمان هم گفت: »کرمان 
به لحاظ قابلیت های فوتبالی که در 
خود دارد، استانی برجسته است. 
استان کرمان سه تیم در لیگ برتر، 
دو تیم در لیگ دسته دو آقایان و 

دو تیم در لیگ برتر بانوان دارد.«
تاج اضافه کرد: »کرمان قابلیت های 
گسترده ای در حوزه فوتبال دارد و ۱0 
بازیکن تیم ملی فوتبال بانوان از این 
استان است. خوشبختانه یک نگاه 
نو در کشور به فوتبال بانوان در حال 

انجام است.«

 zخبر

 zسوژه

قلعه نویی برای 
جلوگیری از تکرار 

سناریوی سفر 
به لورکوزن این 
بار می تواند در 

بازگشت از دوحه 
گزارشی از آموزه ها 

و دستاوردهای این 
همایش بدهد. او به 

نمایندگی از مربیان 
ایرانی به قطر رفته 
و ارائه خلاصه ای از 
آنالیز جام جهانی 

2022 می تواند برای 
مربیان رده های 

مختلف فوتبال ایران 
ارزشمند باشد

امیررضا همایون
خبرنگار

ژوزه مورینیو

کسی از آینده خبر ندارد

پسازشایعاتیکهدرموردمورینیووتوافقاینمربیباپاریسیها
منتشرشد،مورینیودرمصاحبهایگفت:»مندراینبارهنهبارفقایم،
نهباهمکارانمونهباروزنامهنگارهاصحبتنمیکنم.مندراینباره
باهیچکسصحبتنمیکنم.مسألهازنظرقراردادیکهمندارمکاملاً
روشناست.هنوزیکسالازقراردادمنباقیمانده،ولیدرفوتبال

گاهیچیزهاییمهمترازقراردادهمهست.«

 ناتان آکه

بازی با مادرید از دست رفت!

ناتانآکهکهچندهفتهپیشبامشکلمصدومیتروبهروشدهبود،درمسابقه
اینهفتهبرابرلیدزیونایتدبهعلتمصدومیتنتوانستبازیرابهپایانببرد.
بهگزارشبیبیسی،آکهدرتمریناتدیروزصبحمنچسترسیتیحضورنداشت
واحتمالاًمسابقهحساسسهشنبهشببرابررئالمادریدراازدستمیدهد.
دردوررفتنیمهنهاییلیگقهرماناناروپا،منچسترسیتیامشبساعت
22:30بهوقتتهراندرسانتیاگوبرنابئومیهمانرئالمادریدخواهدبود.

رودریگو

سرقت هنگام دبل!

شنبهشبدرجریانبرگزاریدیداردوتیمرئالمادریدواوساسونادر
مرحلهفینالجامحذفیاسپانیا،منزلرودریگوستارهجوانکهکشانیها
موردسرقتقرارگرفت.بهگزارشمارکا،سارقیناینبارسراغرودریگو
رفتندووینگرجوانکهکشانیهاعلیرغمدوگلیکهدردیدارفینالبه
ثمررساند،هفتهراخوبشروعنکردوپسازپایانبازیازسویپلیس

اسپانیابهویاطلاعدادهشدکهایناتفاقافتادهاست.

امیر قلعه نویی این روزها همراه میرشاد 
ماجدی برای شرکت در قرعه کشی جام 
ملت های آسیا و همایشی که قرار است 
مسابقات جام جهانی 2022 را آنالیز کند 
به دوحه سفر کرده است. اولین نشانه  
حضور آنها در دوحه یکشنبه شب 
با انتشار عکسی ظاهر شد که در آن 
سرمربی تیم ملی و عضو هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال در کنار آرسن ونگر در 
حال تماشای بازی نیوکاسل – آرسنال 
بودند.این شروع بمباران تصویری 
عتی بعد عکس  نه ها بود و سا رسا
قلعه نویی و ماجدی در کنار اینفانتینو، 
رئیس فیفا و اسکالونی سرمربی آرژانتین 
منتشر شد. همچنین سایت فدراسیون 
فوتبال خبر داد که آنها با هانسی فلیک، 

سرمربی آلمان هم ملاقات داشته اند.
در این گزارش درباره جزئیات این 
ین  ملاقات ها آمده است: »در ا

دیدارها، قلعه نویی و ماجدی درباره 
آخرین وضعیت فوتبال جهان، کیفیت 
میزبانی قطر از جام جهانی، سطح این 
رقابت ها و شرایط فوتبال ملی دنیا با 
اینفانتینو، لیونل اسکالونی و هانسی 
فلیک صحبت و تبادل نظر کردند.«
همچنین یک سایت درباره ملاقات 
سرمربی تیم ملی و اسکالونی نوشته 
است: »امیر قلعه نویی گفت و گویی 
تیم  لونی، سرمربی  لیونل اسکا با 
ملی آرژانتین، قهرمان جام جهانی 
2022 قطر هم داشت و در خلال آن 
صحبت از لیونل مسی، اعجوبه دنیای 
فوتبال به میان آمد که سرمربی تیم 
ملی آرژانتین در واکنش به تحسین 
قلعه نویی از این ابرستاره، به تمجید 
از مسی پرداخته و از رفاقت میان 
همچنین  و  تیمش  ن  پیتا کا و  و  ا
 تفاوت های او با سایر بازیکنان سخن 

گفته است.«

فرصتتکرارنشدنی
معمولاً چنین برنامه هایی فرصتی برای 

مربیان است که در فضایی دوستانه با 
یکدیگر تبادل نظر و تجربیات شان را 
به هم منتقل کنند. هر مربی با توجه 
به سطح فنی تیم و فرهنگ خاص 
کشورش تجربیات منحصر به فردی 
دارد که می تواند برای مربی دیگر 
شنیدنی باشد. قلعه نویی و ماجدی اما 
به نظر می رسد که فعلاً از این ملاقات ها 
هیجان زده اند و بیشتر مشتاق عکس 
گرفتن با مشاهیر فوتبال هستند. البته 
عکس گرفتن با این مربیان ایرادی 
ندارد، بخصوص اینکه مربیان آسیایی 
کمتر از مربیان اروپایی فرصت حضور 
در چنین همایش هایی را دارند، ولی 
مشکل از جایی شروع می شود که این 
فرصت ویژه به یک کمپین تبلیغاتی 
تبدیل شود تا آنها آلبوم عکس شان را 
کامل کنند. هرکدام از مربیان تیم های 
ملی مطرح فوتبال جهان در جمع های 
دوستانه ممکن است به نکاتی اشاره 
کنند که در مصاحبه های مطبوعاتی به 
زبان نمی آورند و برای مربیان ایرانی که 
فرصت ارتباطی کمتری دارند این موارد 

می تواند مؤثر و ارزشمند باشند.
هرکدام از این چهره های برجسته 
دنیای فوتبال وارث آموزه های مربیان 
پرشماری هستند که پای درس شان 
ری  همکا نها  آ با  یا  ند  نشسته ا
داشته اند و مربیان ایرانی با مبادله 
اطلاعات می توانند به ادامه این 
زنجیره انتقال دانش تبدیل شوند. 
این به شرطی است که تمایل واقعی 
به یادگیری وجود داشته باشد و 
مربیان ایرانی از این فرصت ها برای 
آشنایی و ارتباطات بیشتر استفاده 

کنند.
 

تکرارماجرایلورکوزن؟
قلعه نویی سال ها قبل سفری به 
آلمان داشت و به لطف روابط نزدیک 
استقلال و بایرن لورکوزن تماشاگر 
تمرینات این تیم بود. او در بازگشت 
روایت اغراق شده ای از اتفاقات این 
سفر داشت تا کارکرد این بازدید را در 
حد یک کلاس مربیگری ارتقا بدهد، 
ولی این بزرگنمایی نتیجه عکس 

داشت و رسانه  ها و طرفداران فوتبال 
آن را دستمایه انتقاد و طنز قرار دادند.
این بار هم اصرار در انتشار این 
ند به  عکس های یادگاری می توا
وجهه سرمربی تیم ملی آسیب بزند 
و دستاورد حضور در این همایش را 
به سفری تفریحی و تبلیغاتی کاهش 

دهد.
قلعه نویی برای جلوگیری از تکرار 
سناریوی سفر به لورکوزن این بار 
می تواند در بازگشت از دوحه گزارشی 
از آموزه ها و دستاوردهای این همایش 
بدهد. او به نمایندگی از مربیان ایرانی 
به قطر رفته و ارائه خلاصه ای از 
آنالیز جام جهانی 2022 می تواند برای 
مربیان رده های مختلف فوتبال ایران 
ارزشمند باشد. همچنین جزئیات این 
ملاقات ها و گفت و گو ها برای رسانه ها 
و هواداران هم جذاب و شنیدنی 
خواهد بود. ای کاش سرمربی تیم ملی 
گزارشش از این سفر جذاب را هم 
مثل این عکس های یادگاری منتشر 
کند تا کمکی به فوتبال ایران باشد.

 zگزارش
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